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Pág: 1/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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Pág: 2/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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Pág: 3/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O. (LOMLOE)

2º de E.S.O. (LOMLOE)

3º de E.S.O. (LOMLOE)

   Álava Pérez, Victoria

   Alonso Piquero, Laura

   Culebras Ruiz, Sergio

   de Lama Fanegas, Javier

   García San Nicolás, Catalina

   Iconaru , Sarah Erika

   Mateos Fernández, Covadonga

   Oropesa Miranda, Eidan Emerson

   Redondo López, Olivia

   Royo Hurtado, Sara

   Abad Figuereo, Eliezer Abraham

   Garrido Valdeavero, Eduardo

   Molina Mero, Erika Alejandra

   Moreno Chimeno, Guillermo

   Peñalver Pascual, David

   Rodas Sánchez, Ricardo

   Santos Comet, Luana Abigail

   Gomez López, Gonzalo

   Martínez-Conde Iriarte, Sofía

   Redondo López, Claudia

   Velázquez Baena, Jaime

****4092

****4650

****1022

****7137

****9783

****6482

****8335

****4565

****1127

****0739

****5595

****8829

****9086

****9630

****9833

****7386

****0295

****3687

****5019

****7896

****2105

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28031166 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
VALDEFUENTES
28040881 - CP INF-PRI V CENTENARIO

28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
VALDEFUENTES
28038069 - CP INF-PRI PROFESOR TIERNO 
GALVAN
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28058639 - IES ATENEA

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
28048324 - CPR INF-PRI-SEC B.R.A.-
INSTITUCION
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

12

27

27

18

21

0

11

12

25

12

22

12

15

8

12

0

22

12

19

25

10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 4/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O. (LOMLOE)

   Álava Pérez, Gonzalo

   Canalda Argüelles, Daniela

   Carralero Rodríguez, Jaime

   de León Martínez, Mencía

   García Arconada, Álvaro

   García de Mingo, Sergio

   Garrido Valdeavero, Jaime

   Georgieva Nedeva, Ivón

   Gonzalo Sterlik, Emma

   Millán Sueiro, Daniela

   Pérez Vela, Olivia

   Rodríguez Madrigal, Antonio

   Rodríguez Madrigal, José María

   Sáenz Pérez, Leire

****5152

****9597

****2501

****0243

****5481

****4581

****2600

****6804

****4783

****6748

****9823

****1705

****5086

****2329

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28040660 - IES ALDEBARAN

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28075583 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA IDEO

28039669 - CP INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

COLEGIO SUIZO MADRID

28067409 - CPR INF-PRI-SEC LAS TABLAS 
VALVERDE
28067409 - CPR INF-PRI-SEC LAS TABLAS 
VALVERDE
28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

12

12

12

22

25

12

12

12

12

21

19

15

15

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 5/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Allende Coro, Macarena

   Arriaga del Portillo, Martina

   Avalos Muñoz, Mario

   Boyano Ros, Víctor

   Camacho Arenas, Adrian

   Camarero Ortega, Triana

   Cañón Martin, Sofia

   Cediel Martin, Álvaro

   Chinchón Martínez, Lucía

   Cordero Navarro, Ariana

   de Andrés Rodríguez, Lucía

   de la Fuente Acero, Alicia

   de la Gala Bados, Amaia

   Favalesi Gallardo, Alessandro

   Fernández Baeza, Noa

   Fernández García, Oliver

   Fernández Zong, Paula

   Ferrer Herrera, Lucía

   Galián Lameiro, Daniela

   Gallego Rodríguez, India

   García Díaz, Paula

   García García, Gonzálo

   García Velasco, Berta

   Garrido Muñoz, Adrian

   Gómez Gómez, Camila

   Gordón García, Niobe

   Hernández Varela, Mencía

   Herva Mininel, Matteo

   Hidalgo Berrocal, Daniel

   Ibáñez Aladueña, Juan

   Izquierdo Martínez, Jose

   Lázaro Molina, David

   Ledesma Palacios, Martin

   León Personat, Lucas

   Linares Briega, Leo

   López Linares, Leire

   López Muñoz, Hugo

   Machado González, Mario

   Manzanares Barroso, Angel

   Marroyo Quilón, Javier

   Martin Fernández, Amelia

   Martínez de Arriba, Rodrigo

   Martínez Ruiz, Daniel

   Megía Lominchar, David

   Montero Gil, Adrián

   Orgaz Sanabria, Sara

   Pedregal López, Javier

****0842

****9669

****8351

****8611

****2335

****8615

****5248

****1285

****1230

****7580

****6119

****5232

****6554

****7941

****3644

****9793

****6645

****6034

****0386

****5329

****9789

****1278

****9153

****0609

****3491

****8153

****9549

****7957

****3436

****3677

****1171

****7769

****5654

****1263

****5229

****7804

****4580

****9715

****9532

****8269

****2185

****3110

****4247

****2985

****8429

****9814

****0909

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28061055 - EIPR CASCABEL

28044045 - EEI LAS CUMBRES

28044033 - EEI LA COMBA

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES
28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28061869 - EIPR SUEÑOS DE PAPEL

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28070411 - EIPR LOS DUENDES DE ATIS

28064317 - EEI EL FARO

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28071024 - EEI SANSERITO

28064305 - EEI CASCABELES

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28060853 - EIPR HUELLAS DE LAGARTIJAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28068116 - EEI PIO PIO

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28076526 - EIPR LOS BUHOS

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28044033 - EEI LA COMBA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28064950 - EIPR TITO GUSANITO

28072594 - EIPR MANOPLAS

25

15

12

12

34

15

19

12

12

12

15

12

23

15

12

15

12

12

12

30

19

34

30

15

27

23

12

27

19

12

48

12

34

27

12

27

12

8

12

30

34

12

23

12

15

12

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 6/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Perelló Catalán, Lara

   Pérez Velasco, Luis

   Prado Hoyos, Rocío

   Rincón Rodríguez, Elena

   Rodríguez Carrasco, Leo

   Rojas Bermejo, Nora

   Roman Alhambra, Macarena

   Ropero Vazquez, Martina

   Ruiz Pruenza, Elena

   Sanchez Martin, Oliver

   Santiago Hidalgo, Daniel

   Santurino Berraquero, Manuela

   Segovia Cora, Pedro

   Sierra Ortiz, Claudia

   Torroba de Lucas, Elena

   Vallecillo Alonso, Sandra

   Valsalobre Chamorro, Celia

   Varela García, Martin

   Vázquez Escribano, Anaira

   Zurdo Vargas, Simón

   Abad Figuereo, Kimberly

   Ferrero Perez, Marcos

   Allende Coro, Lucas

   Castillo Pérez, Sofía

   de la Llave Palomo, Daniel

   Santos Antelo, Sergio

****1787

****9207

****1863

****0327

****7494

****9928

****1160

****6376

****1292

****0166

****1262

****8887

****9187

****4458

****3356

****3039

****2068

****8667

****9426

****3037

****5507

****3235

****0716

****5185

****0298

****4036

28072594 - EIPR MANOPLAS

28061869 - EIPR SUEÑOS DE PAPEL

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064317 - EEI EL FARO

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES
28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28070044 - EIPR EL PARQUE

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES
28043223 - CPR INF-PRI COLEGIO DIOCESANO 
CRISTO DE LA GUIA
28049021 - EEI VALDELAPARRA

28061055 - EIPR CASCABEL

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28068451 - EIPR LA CASITA DE GUS

28046984 - EEI LA CHOPERA

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28024575 - CPR INF MI COLE

28028775 - CP INF-PRI EMILIO CASADO

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28000777 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA

19

15

18

37

8

34

12

15

12

12

12

27

12

23

48

23

36

45

12

12

10

8

25

22

12

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 7/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima. (LOMLOE)

2º de Educ. Prima. (LOMLOE)

3º de Educ. Prima. (LOMLOE)

4º de Educ. Prima. (LOMLOE)

5º de Educ. Prima. (LOMLOE)

   Benavides Suárez, Iván

   de Lama Fanegas, Eva

   García Martín, Julia

   Mexia García, Daniela

   Pérez Carazo, Lucía

   Cachimuel Moreno, Liam Aarón

   Martínez Domínguez, Amber

   Sánchez García, Alejandro

   Abad Figuereo, Dylan

   Algarra Antúnez, Alma

   Barril Nolasco, Olivia Milagros

   Castillo Pérez, Joan Manuel

   Chávez Bonillo, Marcelo

   Cañizalez Navarro, Mauricio Alejandro

   de Lama Fanegas, Inés

   Fernández Calvo, Lara

   García Carques, Lucca

   Redondo López, Pablo

   de la Llave Palomo, Rafael

****3916

****4913

****3110

****2040

****6432

****0162

****3908

****5815

****9514

****0353

****6245

****0470

****3734

****8732

****8952

****8782

****7784

****5909

****9041

28013051 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA CONSOLACION
28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28000595 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28002671 - CP INF-PRI ANGEL BERZAL 
FERNANDEZ
28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

COLEGIO SANTA ANA

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28064421 - CP INF-PRI TERESA DE CALCUTA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28035366 - CP INF-PRI MIRAFLORES

28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL

12

18

22

12

12

12

11

8

22

19

18

22

8

27

18

12

8

25

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 8/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 6º de Educ. Prima. (LOMLOE)

   Cachimuel Moreno, Emily Daniela

   Gómez López, Alejandro

   Martínez Díaz, Olivia

   Pérez Vela, Lucía

   Santos Antelo, Irene

****1974

****5964

****6700

****8972

****8741

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

COLEGIO SUIZO MADRID

28000777 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA

12

12

12

19

12

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O. (LOMLOE)

2º de E.S.O. (LOMLOE)

3º de E.S.O. (LOMLOE)

   Alonso Piquero, Laura

   Culebras Ruiz, Sergio

   Redondo López, Olivia

   García San Nicolás, Catalina

   de Lama Fanegas, Javier

   Álava Pérez, Victoria

   Oropesa Miranda, Eidan Emerson

   Royo Hurtado, Sara

   Mateos Fernández, Covadonga

   Iconaru , Sarah Erika

   Abad Figuereo, Eliezer Abraham

   Santos Comet, Luana Abigail

   Molina Mero, Erika Alejandra

   Garrido Valdeavero, Eduardo

   Peñalver Pascual, David

   Moreno Chimeno, Guillermo

   Rodas Sánchez, Ricardo

   Redondo López, Claudia

   Martínez-Conde Iriarte, Sofía

   Gomez López, Gonzalo

   Velázquez Baena, Jaime

****4650

****1022

****1127

****9783

****7137

****4092

****4565

****0739

****8335

****6482

****5595

****0295

****9086

****8829

****9833

****9630

****7386

****7896

****5019

****3687

****2105

28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28031166 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
VALDEFUENTES
28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28038069 - CP INF-PRI PROFESOR TIERNO 
GALVAN
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
VALDEFUENTES
28040881 - CP INF-PRI V CENTENARIO

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28058639 - IES ATENEA

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28048324 - CPR INF-PRI-SEC B.R.A.-
INSTITUCION
28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

27

27

25

21

18

12

12

12

11

0

22

22

15

12

12

8

0

25

19

12

10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 10/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O. (LOMLOE)

   García Arconada, Álvaro

   de León Martínez, Mencía

   Millán Sueiro, Daniela

   Pérez Vela, Olivia

   Rodríguez Madrigal, Antonio

   Rodríguez Madrigal, José María

   Álava Pérez, Gonzalo

   Canalda Argüelles, Daniela

   Carralero Rodríguez, Jaime

   García de Mingo, Sergio

   Garrido Valdeavero, Jaime

   Georgieva Nedeva, Ivón

   Gonzalo Sterlik, Emma

   Sáenz Pérez, Leire

****5481

****0243

****6748

****9823

****1705

****5086

****5152

****9597

****2501

****4581

****2600

****6804

****4783

****2329

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28039669 - CP INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

COLEGIO SUIZO MADRID

28067409 - CPR INF-PRI-SEC LAS TABLAS 
VALVERDE
28067409 - CPR INF-PRI-SEC LAS TABLAS 
VALVERDE
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28040660 - IES ALDEBARAN

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28075583 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA IDEO

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

25

22

21

19

15

15

12

12

12

12

12

12

12

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 11/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Izquierdo Martínez, Jose

   Torroba de Lucas, Elena

   Varela García, Martin

   Rincón Rodríguez, Elena

   Valsalobre Chamorro, Celia

   Camacho Arenas, Adrian

   García García, Gonzálo

   Ledesma Palacios, Martin

   Martin Fernández, Amelia

   Rojas Bermejo, Nora

   Gallego Rodríguez, India

   García Velasco, Berta

   Marroyo Quilón, Javier

   Gómez Gómez, Camila

   Herva Mininel, Matteo

   León Personat, Lucas

   López Linares, Leire

   Santurino Berraquero, Manuela

   Allende Coro, Macarena

   de la Gala Bados, Amaia

   Gordón García, Niobe

   Martínez Ruiz, Daniel

   Sierra Ortiz, Claudia

   Vallecillo Alonso, Sandra

   Cañón Martin, Sofia

   García Díaz, Paula

   Hidalgo Berrocal, Daniel

   Perelló Catalán, Lara

   Prado Hoyos, Rocío

   Arriaga del Portillo, Martina

   Camarero Ortega, Triana

   de Andrés Rodríguez, Lucía

   Favalesi Gallardo, Alessandro

   Fernández García, Oliver

   Garrido Muñoz, Adrian

   Montero Gil, Adrián

   Pérez Velasco, Luis

   Ropero Vazquez, Martina

   Avalos Muñoz, Mario

   Boyano Ros, Víctor

   Cediel Martin, Álvaro

   Chinchón Martínez, Lucía

   Cordero Navarro, Ariana

   de la Fuente Acero, Alicia

   Fernández Baeza, Noa

****1171

****3356

****8667

****0327

****2068

****2335

****1278

****5654

****2185

****9928

****5329

****9153

****8269

****3491

****7957

****1263

****7804

****8887

****0842

****6554

****8153

****4247

****4458

****3039

****5248

****9789

****3436

****1787

****1863

****9669

****8615

****6119

****7941

****9793

****0609

****8429

****9207

****6376

****8351

****8611

****1285

****1230

****7580

****5232

****3644

28071024 - EEI SANSERITO

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28064305 - EEI CASCABELES

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28061869 - EIPR SUEÑOS DE PAPEL

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064317 - EEI EL FARO

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28044033 - EEI LA COMBA

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28044033 - EEI LA COMBA

28043223 - CPR INF-PRI COLEGIO DIOCESANO 
CRISTO DE LA GUIA
28061055 - EIPR CASCABEL

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28061055 - EIPR CASCABEL

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28032638 - CPR INF-PRI-SEC PADRE MANYANET

28061869 - EIPR SUEÑOS DE PAPEL

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES
28064305 - EEI CASCABELES

28072594 - EIPR MANOPLAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28044045 - EEI LAS CUMBRES

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 

48

48

45

37

36

34

34

34

34

34

30

30

30

27

27

27

27

27

25

23

23

23

23

23

19

19

19

19

18

15

15

15

15

15

15

15

15

15

12

12

12

12

12

12

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 12/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Fernández Zong, Paula

   Ferrer Herrera, Lucía

   Galián Lameiro, Daniela

   Hernández Varela, Mencía

   Ibáñez Aladueña, Juan

   Lázaro Molina, David

   Linares Briega, Leo

   López Muñoz, Hugo

   Manzanares Barroso, Angel

   Martínez de Arriba, Rodrigo

   Megía Lominchar, David

   Orgaz Sanabria, Sara

   Pedregal López, Javier

   Roman Alhambra, Macarena

   Ruiz Pruenza, Elena

   Sanchez Martin, Oliver

   Santiago Hidalgo, Daniel

   Segovia Cora, Pedro

   Vázquez Escribano, Anaira

   Zurdo Vargas, Simón

   Machado González, Mario

   Rodríguez Carrasco, Leo

   Abad Figuereo, Kimberly

   Ferrero Perez, Marcos

   Allende Coro, Lucas

   Castillo Pérez, Sofía

   de la Llave Palomo, Daniel

   Santos Antelo, Sergio

****6645

****6034

****0386

****9549

****3677

****7769

****5229

****4580

****9532

****3110

****2985

****9814

****0909

****1160

****1292

****0166

****1262

****9187

****9426

****3037

****9715

****7494

****5507

****3235

****0716

****5185

****0298

****4036

DE LOS REYES

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28070411 - EIPR LOS DUENDES DE ATIS

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28064305 - EEI CASCABELES

28060853 - EIPR HUELLAS DE LAGARTIJAS

28068116 - EEI PIO PIO

28076526 - EIPR LOS BUHOS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064950 - EIPR TITO GUSANITO

28072594 - EIPR MANOPLAS

28064317 - EEI EL FARO

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28070044 - EIPR EL PARQUE

28078651 - EIPR NEMOMARLIN SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES
28068451 - EIPR LA CASITA DE GUS

28046984 - EEI LA CHOPERA

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28024575 - CPR INF MI COLE

28028775 - CP INF-PRI EMILIO CASADO

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28000777 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

8

10

8

25

22

12

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 13/14 

CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima. (LOMLOE)

2º de Educ. Prima. (LOMLOE)

3º de Educ. Prima. (LOMLOE)

4º de Educ. Prima. (LOMLOE)

5º de Educ. Prima. (LOMLOE)

   García Martín, Julia

   de Lama Fanegas, Eva

   Benavides Suárez, Iván

   Mexia García, Daniela

   Pérez Carazo, Lucía

   Cachimuel Moreno, Liam Aarón

   Martínez Domínguez, Amber

   Sánchez García, Alejandro

   Abad Figuereo, Dylan

   Castillo Pérez, Joan Manuel

   Algarra Antúnez, Alma

   Barril Nolasco, Olivia Milagros

   Chávez Bonillo, Marcelo

   Cañizalez Navarro, Mauricio Alejandro

   Redondo López, Pablo

   de Lama Fanegas, Inés

   Fernández Calvo, Lara

   García Carques, Lucca

   de la Llave Palomo, Rafael

****3110

****4913

****3916

****2040

****6432

****0162

****3908

****5815

****9514

****0470

****0353

****6245

****3734

****8732

****5909

****8952

****8782

****7784

****9041

28000595 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28013051 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LA CONSOLACION
28002671 - CP INF-PRI ANGEL BERZAL 
FERNANDEZ
28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

COLEGIO SANTA ANA

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28064421 - CP INF-PRI TERESA DE CALCUTA

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28035366 - CP INF-PRI MIRAFLORES

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL
28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH 
SCHOOL

22

18

12

12

12

12

11

8

22

22

19

18

8

27

25

18

12

8

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28032638 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "PADRE MANYANET" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2024 / 2025
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima. (LOMLOE)

   Pérez Vela, Lucía

   Cachimuel Moreno, Emily Daniela

   Gómez López, Alejandro

   Martínez Díaz, Olivia

   Santos Antelo, Irene

****8972

****1974

****5964

****6700

****8741

COLEGIO SUIZO MADRID

28000662 - CPR INF-PRI-SEC JUAN XXIII

28071309 - CPR INF-PRI-SEC TRINITY COLLEGE 
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
28076290 - CP INF-PRI TEMPRANALES

28000777 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA

19

12

12

12

12

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


